
                                           Uchwała Nr  163/297/09 
Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 12 listopada 2009r. 
 

w  sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Kielcach Pani Sylwii Piotrowskiej    
 
Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt. 5 ustawy z dnia 5  czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z  późniejszymi  zmianami)  oraz  art. 112 
ust. 7  ustawy  z   dnia  12   marca  2004r.  o  pomocy  społecznej  (Dz. U.  z  2008r.             
Nr 115, poz. 728 z  późniejszymi  zmianami)  uchwala  się  co  następuje:   

 
§ 1 

 
Powierza się Pani Sylwii Piotrowskiej pełnienie obowiązków dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach na czas nieobecności w pracy Pani Anny Bielnej 
Dyrektora PCPR w Kielcach.  
   

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kieleckiemu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
Zarząd Powiatu: 
 
1.Zenon Janus  
   Starosta Kielecki 
 
2.Marian Ferdek  
   Wicestarosta 
 
3. Ryszard Barwinek      
   Członek Zarządu 
 
4.Bogdan Gierada 
   Członek Zarządu 

 
 


